
Suvestinė redakcija nuo 2019-01-31 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2018-05-24, i. k. 2018-08319 

 

 
 

KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO 

PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

TREČIOSIOS NEKILNOJAMOJO KULTŪROS PAVELDO VERTINIMO TARYBOS 

SUDARYMO 

 
2018 m. gegužės 7 d. Nr. Į-125 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos 

įstatymo 8 straipsnio 5 dalimi ir Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybų pavyzdinių 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2005 m. balandžio 15 d. įsakymu Nr. 

ĮV-149 „Dėl Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybų pavyzdinių nuostatų patvirtinimo“, 9 

punktu: 

1. Sudarau 3 metų laikotarpiui šios sudėties Kultūros paveldo departamento prie 

Kultūros ministerijos trečiąją nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybą (toliau – Taryba): 

Mindaugas Bertašius – humanitarinių mokslų daktaras, specializacija Taryboje – 

archeologinis, mitologinis ir inžinerinis nekilnojamasis kultūros paveldas, 

Aušrinė Cemnolonskė – humanitarinių mokslų daktarė, specializacija Taryboje – 

dailės nekilnojamasis kultūros paveldas, 

Giedrius Janauskas – humanitarinių mokslų daktaras, specializacija Taryboje – 

istorinis ir memorialinis nekilnojamasis kultūros paveldas, 

Jolita Kančienė – nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialistė, veiklos rūšis: 

paveldosaugos (specialiosios) ekspertizės atlikimas, specializacija – architektūrinis, urbanistinis 

nekilnojamasis kultūros paveldas, ekspertizės specialisto kategorija, specializacija Taryboje – 

architektūrinis ir urbanistinis nekilnojamasis kultūros paveldas, 

Valdas Rakutis – humanitarinių mokslų daktaras, profesorius, specializacija Taryboje 

– istorinis ir memorialinis nekilnojamasis kultūros paveldas, 

Nijolė Steponaitytė – nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialistė, veiklos 

rūšis: paveldosaugos (specialiosios) ekspertizės atlikimas, specializacija – architektūrinis, 



urbanistinis nekilnojamasis kultūros paveldas, ekspertizės specialisto kategorija, specializacija 

Taryboje – architektūrinis ir urbanistinis nekilnojamasis kultūros paveldas,  

Ingrida Veliutė – humanitarinių mokslų daktarė, specializacija Taryboje – 

architektūrinis nekilnojamasis kultūros paveldas. 

Punkto pakeitimai: 

Nr. Į-22, 2019-01-30, paskelbta TAR 2019-01-30, i. k. 2019-01376 

 

2. Skir iu  Tarybos sekretore Sabiną Strazdienę, Kultūros paveldo departamento prie 

Kultūros ministerijos Kauno skyriaus vyriausiąją specialistę, jai nesant – Dainorą Liškauskaitę, 

Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Kauno skyriaus vyriausiąją specialistę.  

Punkto pakeitimai: 

Nr. Į-22, 2019-01-30, paskelbta TAR 2019-01-30, i. k. 2019-01376 

 

3. Nust at au ,  kad Tarybos veikla organizuojama Nekilnojamojo kultūros paveldo 

vertinimo tarybų pavyzdinių nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2005 m. 

balandžio 15 d. įsakymu Nr. ĮV-149 „Dėl Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybų 

pavyzdinių nuostatų patvirtinimo“, nustatyta tvarka. 

 

 

 

Direktorė           Diana Varnaitė 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos, Įsakymas 
Nr. Į-22, 2019-01-30, paskelbta TAR 2019-01-30, i. k. 2019-01376 
Dėl Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2018 m. gegužės 7 d. įsakymo Nr. Į-125 

„Dėl Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos trečiosios nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo 

tarybos sudarymo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=dcb500c0248911e9bf1ef395f41d6fbc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=dcb500c0248911e9bf1ef395f41d6fbc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=dcb500c0248911e9bf1ef395f41d6fbc

